
Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/705/

Código da publicação: 705

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 15:56:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo/Ano: 150/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo período de 12 (doze) meses, para eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e instalação de
equipamentos de ar condicionado novos, com fornecimento de peças, componentes e acessórios e
remanejo de aparelhos já em uso, a serem e
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
O PROCESSO LICITATÓRIO DE MODALIDADE PREGÃO É REALIZADO ATRAVÉS DA INTERNET,
NO PORTAL: http://www.portaldecomprapublicas.com.br, onde os interessados poderão obter e
cadastrar senhas de acesso junto a Confederação Nacional dos Municípios e preencher o termo de
adesão e credenciamento para acesso ao sistema eletrônico. Informações deverão ser solicitadas,
observando o prazo legal, através do e-mail: licitacoespmq@yahoo.com.br ou pelo fone (55)
3423-1001, com o Setor de licitação, indicando o número da licitação.
 

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/705/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000font-familyarial-helvetica-sans-serifregistro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-corretiva-e-instalacao-de-equipam/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
mailto:licitacoespmq@yahoo.com.br


Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 Prestacao de servicos Ar Condicionado-Saúde Baixar

28/11/2023 00:00:00 Prestacao de servicos Ar Condicionado-Saúde Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2023 Empresa... 10/04/2023 10/04/2024 R$ 20.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dbbdb6c8defc6a907c6d0d7b2bd55b2.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6782387f19538d8955a42cfcc1ebb17.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/7

